
RTTVR Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Endrunde Sen 50
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Die Endrunde der Verbandsmannschaftsmeisterschaften der
Senioren findet am 07.04.2024 in Neuwied-Engers statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

07.04.2024
 

10:00
 
12:00
 
13:30 v
 
14:15 v
 

VfR Simmern
Spielort: Sporthalle Enge...
TTSG Sörgenloch/Zornheim
Spielort: Sporthalle Enge...
VfR Simmern
Spielort: Sporthalle Enge...
TV Birkenfeld
Spielort: Sporthalle Enge...

TTG Mündersbach/Höchstenbach
 
VfR Simmern
 
TTG Kalenborn/Altenahr
 
VfR Simmern
 

4:0
 

0:4
 

4:0
 

0:4
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